Управление здравоохранения Липецкой области
Государственное учреждение здравоохранения
« Липецкая  городская поликлиника №5»

ПРИКАЗ

№                                                                                                    ____________________ года

«О внесении изменений
в п.1 приказа от 23.12.2015г. № 395/1»

В соответствии с Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных учреждениях на 2012-2018 гг., утвержденной распоряжением Правительства РФ от 26.11.2012г. № 2190 и согласно рекомендации по оформлению трудовых отношений с работниками, утвержденные приказом Минтруда РФ от 26.04.2013г. №167-н.

Приказываю
1. Внести изменения в п. 1 приказа от 23.12.2015г. № 395/1.  Данный пункт изложить в следующей редакции:
	· Председатель комиссии:

· Члены комиссии:
	Шпинева Л.А. - зам. гл. врача по мед. части

Югай Д.Г. - зам. гл. врача по ЭВ
Хованских О.И. -  главный бухгалтер
Рыбин А.П. - зам. гл. врача по КЭР
Тускаева И.С. - специалист по кадрам
Саунина Н.А.. - главная мед. сестра
Колесник И.Ю. - зав. 1- терапевтического отделения
Семенова Н.В.- зав. 2- терапевтического отделения
Дурнев В.А. - зав. хирургического отделения
Абоимова В.Н. - зав. дневного стационара
Филюкова Н.А.- зав. отделения профилактики
Пшеничный С.В. – начальник отдела МТО
Колоскова Г.А. - председатель совета трудового              коллектива

2. Признать утратившим силу п. 1 приказа от 23.12.2015г. № 395/1.
3. Заместителю главного врача по ЭВ Югай Д.Г. довести до сведения всех членов комиссии информацию о внесенных изменениях.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

       Главный врач                                                                                    В.В. Суворченков

Управление здравоохранения Липецкой области

Государственное учреждение здравоохранения

« Липецкая  городская поликлиника №5»

ПРИКАЗ

№

____________________ года

«О внесении изменений

в п.1 приказа от

23

.1

2

.201

5

г. №

395

/1»

В соответствии с Программой поэтапного совершенствования системы оплаты

труда в государственных учреждениях на 2012

-

2018 гг., утвержденной распоряжением

Правительств

а РФ от 26.11.2012г. № 2190 и согласно рекомендации по оформлению

трудовых отношений с работниками, утвержденные приказом Минтруда РФ от

26.04.2013г. №167

-

н.

Приказываю

1.

Внести изменения в п. 1 приказа

от

23

.1

2

.201

5

г. №

395

/1

.

Данный пункт изложить

в след

ующей редакции

:

·

Ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè

:

·

×ëåíû êîìèññèè:

Øïèíåâà Ë.À.

-

çàì. ãë. âðà÷à ïî ìåä. ÷àñòè

Þãàé Ä.Ã.

-

çàì. ãë. âðà÷à ïî ÝÂ

Õîâàíñêèõ Î.È.

-

ãëàâíûé áóõãàëòåð

Ðûáèí À.Ï.

-

çàì. ãë. âðà÷à ïî ÊÝÐ

Òóñêàåâà È.Ñ.

-

ñïåöèàëèñò ïî êàäðàì

Ñàóíèíà Í.À.

.

-

ãëàâíàÿ ìåä. ñåñòðà

Êîëåñíèê È.Þ.

-

çàâ. 1

-

òåðàïåâòè÷åñêîãî îòäåëåíèÿ

Ñåìåíîâà Í.Â.

-

çàâ. 2

-

òåðàïåâòè÷åñêîãî îòäåëåíèÿ

Äóðíåâ Â.À.

-

çàâ. õèðóðãè÷åñêîãî îòäåëåíèÿ

Àáîèìîâà Â.Í.

-

çàâ. äíåâíîãî ñòàöèîíàðà

Ôèëþêîâà Í.À.

-

çàâ. îòäåëåíèÿ ïðîôèëàêòèêè

Ïøåíè÷íûé Ñ.Â.

–

íà÷àëüíèê îòäåëà ÌÒÎ

Êîëîñêîâà

Ã.À.

-

ïðåäñåäàòåëü ñîâåòà òðóäîâîãî

êîëëåêòèâà

2.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó ï. 1 ïðèêàçà

îò

23

.1

2

.201

5

ã. ¹

395

/1

.

3.

Çàìåñòèòåëþ ãëàâíîãî âðà÷à ïî ÝÂ Þãàé

Ä.Ã. äîâåñòè äî ñâåäåíèÿ âñåõ ÷ëåíîâ

êîìèññèè èíôîðìàöèþ î âíåñåííûõ èçìåíåíèÿõ.

4.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì äàííîãî ïðèêàçà îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâíûé âðà÷                                                                                    Â.Â. Ñóâî

ð÷åíêîâ